io

PATRIq132P

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicito em REITERAÇÃO ao Requerimento n°489/2021, a manutenção, melhoria e

consertos no Departamento de Agricultura de Pindamonhangaba, o prédio fica localizado a

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, n° 1181, alto Cardoso.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 11 1111111111il II III
Protocolo Geral n° 3166/2021

Data: 20/04/2021 Horário: 09:37
LEG - IND 578/2021

ENCAMINHA-SE

2 2 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o pedido dos munícipes, pois o prédio está em péssimas condições, com

infiltração, vazamentos de água no teto, empoçamento de água dentro do prédio, materiais de

trabalho molhado e risco de perda dos mesmos.

Considerando anexo.

INDICO ao Executivo Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, em

REITERAÇÃO ao Requerimento n° 489/2021, a manutenção, melhoria e consertos no

Departamento de Agricultura de Pindamonhangaba, o prédio fica localizado a Avenida Nossa

Senhora do Bom Sucesso, n° 1181, alto Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de abril de

Vereador ofessor Felipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos departamentos competentes, solicitando estudos e

providências para a manutenção, melhoria e consertos no Departamento de Agricultura de

Pindamonhangaba, o prédio fica localizado á Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, número 1181,

Alto do Cardoso.

Cárnara de Vereadores de

11111ritilillrall II
Protocolo Geral o' 1000/2021

Data: 17/02/2021 Horário. 10:411
LEG- REO 411912021

APROVADO

22 FEV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a pedido dos munícipes, a manutenção, melhoria e conserto do prédio do

Departamento de Agricultura. Pois o mesmo está com infiltrações e vazamento de água no teto,

empoçamento de água dentro do prédio e com esses vazamentos, molhando materiais de trabalho,

correndo o risco de perda dos mesmos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal,

com cópia aos departamentos competentes, solicitando estudos e providências para a manutenção,

melhoria e consertos no Departamento de Agricultura de Pindamonhangaba, o prédio fica localizado à

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, número 1181, Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Fevereiro de 202

Vereador P essor Felipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: +,vww.pindamonhangaba.sp.leg.br

IMO-221.02157WI:k0053jpg
	 https://mail.google.comimaii/u/0/?pli=

IMG-2921 21_ -WAOOM.jp
	 https://mail.google.com/mall/u/Onpli=

1MG -2921 02157WM/056.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/?pl  i=

https://mail.google.com/xnail/u/0/?pli=  IMO-2Q2132 	055jpg

f
,e -•••••-

• ,e 4

•
• N,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 03 de março de 2021.

Oficio n.° 599/2021 — GAB

Prezado Senhor

Em atenção ao requerimento n° 489/2021, do vereador Felipe Guimarães, que

solícita manutenção em prédio; informamos que trata-se de indicação em forma de

requerimento, de acordo com o Art. 212 do regimento interno da Câmara Municipal

de Pindamonhangaba.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

11111111111111111111111
Protocolo Geral re.  2074/2021

Data: 18103 202 Horarlo: 1348
LEG Oficio - REG 489/2021

Isael Domingues
Prefeito Municipal

Exmo, Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL. DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone: (12) 3644.5826/5827/5828 sim: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
gabinele@pindamonhangaba,sp.gov.br

Camara de Vereadores de
Plndemonha aba mi

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7